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Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
onlayn ümumi yığıncağı keçirilib

 �  İyunun 10-da Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
(AMEA) 2019-cu ildəki elmi və elmi-təşkilati fəaliyyətinin 
yekunlarına həsr olunmuş onlayn ümumi yığıncağı keçirilib. Bu 
barədə AZƏRTAC-a AMEA-dan bildirilib.

AMEA-nın prezidenti, akademik 
Ramiz Mehdiyev ümumi yığıncağın 
gündəliyindəki məsələləri tədbir iştirakçı-
larının diqqətinə çatdırıb.

Tədbirdə Azərbaycan elminin inkişa-
fında xüsusi xidmətləri olmuş və dünya-
sını dəyişmiş görkəmli alimlərin xatirələri 
bir dəqiqəlik sükutla yad edilib.

Sonra akademik Ramiz Mehdiyev gi-
riş nitqi ilə çıxış edərək, 2019-cu ildə elm 
sahəsində bir sıra uğurların əldə edildiyi-
ni və dövlət başçısının hər il olduğu kimi, 
bu il də Azərbaycan elminin inkişafına 
xüsusi diqqət yetirdiyini, elm sahəsinin 
inkişafı ilə bağlı mühüm qərarlar qəbul 
etdiyini bildirib. O, ölkə Prezidentinin 
fərman və sərəncamlarını, tapşırıqla-
rını rəhbər tutaraq, AMEA-nın uğurla 
fəaliyyət göstərdiyini bildirib. Diqqətə 
çatdırıb ki, elmi-texniki potensialın qoru-
nub saxlanılması və inkişaf etdirilməsi, 
yüksəkixtisaslı kadrların hazırlanması, 
elmi tədqiqatların əlaqələndirilməsi, elmi 
araşdırmaların ölkənin sosial-iqtisadi və 
mədəni-mənəvi inkişafına yönəldilməsi 
AMEA-da həyata keçirilən işlərin əsasını 
təşkil edib.

Akademik Ramiz Mehdiyev hesabat 
ilində AMEA-nın ümumi yığıncağında 
Rəyasət Heyətinin yeni tərkibinin təsdiq 
edildiyini, “AMEA-nın 2020-2025-ci 
illər üçün Milli İnkişaf Proqramı”nın 
qəbul edildiyini, elmimizin yeni prioritet 
istiqamətlərinin müəyyənləşdirildiyini, 
Akademiya Nizamnaməsinə bir sıra 
mühüm əlavə və dəyişikliklər olundu-
ğunu  tədbir iştirakçılarının diqqətinə 
çatdırıb. O, bundan əlavə, AMEA 
Rəyasət Heyəti aparatının yeni struktu-
runun müəyyənləşdirildiyini, akademi-
yanın kadr təminatı, maliyyələşdirilməsi, 
innovasiya siyasəti sahəsində müşahidə 
olunan bir sıra neqativ halların aradan 
qaldırıldığını, hazırda beynəlxalq elmi 
əməkdaşlıq, elm və təhsilin inteqra-
siyası, yüksəkixtisaslı kadr hazırlığı, 
innovasiya siyasətinin yeni əsaslarla qu-
rulması, büdcədənkənar vəsaitlərin əldə 
edilməsi, akademiyanın maddi-texniki 
bazasının gücləndirilməsi istiqamətində 
kompleks işlərin davam etdirildiyini 
deyib.

Akademik Ramiz Mehdiyev çı-
xışında, həmçinin koronavirus pan-
demiyasının bütün bəşəriyyət üçün 
ciddi bir təhdidə çevrildiyi bir dövrdə 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
İlham Əliyevin bilavasitə rəhbərliyi ilə 
kompleks tədbirlərin həyata keçirildiyi-
ni, bu istiqamətdə düşünülmüş siyasət 
və çoxşaxəli qabaqlayıcı tədbirlərin öz 
müsbət nəticələrini verdiyini, insanların 
sağlamlığının qorunması və əhalinin 
sosial müdafiəsinin gücləndirilməsi 
istiqamətlərində bütün lazımi işlərin 
görüldüyünü qeyd edib. O bildirib 
ki, Azərbaycan bu sahədə bir sıra 
beynəlxalq miqyaslı təşəbbüslərin 
də müəllifidir. Türkdilli Dövlətlərin 
Əməkdaşlıq Şurasının və Qoşulmama 
Hərəkatının Zirvə görüşlərinin keçirilməsi 
ilə bağlı ölkə başçısının təşəbbüslərini 
xüsusilə qeyd edən akademik Ra-
miz Mehdiyev bu tədbirlərdə aparılan 
müzakirələrin, qəbul olunmuş qərarların 
pandemiya böhranından çıxmaq üçün 
beynəlxalq birliyə mühüm töhfə oldu-
ğunu və koronavirusla mübarizənin 
Azərbaycan modelinin dünyanın bir 
sıra nüfuzlu beynəlxalq qurumları, o 
cümlədən Dünya Səhiyyə Təşkilatı 
tərəfindən yüksək qiymətləndirildiyini 
tədbir iştirakçılarının nəzərinə çatdırıb.

Akademik Ramiz Mehdiyev pan-
demiya və onun doğurduğu reallıqların 
bütün dünyada  fundamental və tətbiqi 
elmi tədqiqatların inkişaf etdirilməsi 
zərurətini bir daha təsdiqlədiyini qeyd 
edərək, respublikada fundamental və 
tətbiqi tədqiqatların əsas mərkəzi olan 
Azərbaycan Milli Elmlər Akademiyasının 
qarşısında bir sıra mühüm vəzifələrin 
dayandığını, akademiyada pande-
miya ilə mübarizə və postpandemiya 
dövründə qarşıda duran vəzifələrə dair 
artıq müvafiq təkliflərin hazırlandığını, 
konkret vəzifələrin müəyyənləşdirildiyini 
bildirib. Alim, ilk növbədə, biologiya və 
tibb elmlərinə diqqətin artırılmasını, 
xüsusilə də, molekulyar biotexnolo-
giya, mikrobiologiya, immunologiya, 
virusologiya və infeksion xəstəliklər 

sahəsində tədqiqatların daha da 
genişləndirilməsinin  vacibliyini vurğu-
layıb. O, eləcə də ictimai və humanitar 
elmlərin qarşısında mühüm vəzifələrin 
durduğunu, sosiologiya, iqtisadiy-
yat və digər elmi istiqamətlərin yeni 
səviyyədə inteqrasiyasına, multidissip-
linar tədqiqatların genişləndirilməsinə 
ciddi ehtiyac olduğunu, ölkədə qeyri-
neft sektorunun inkişafı, iqtisadi sek-
torların şaxələndirilməsi, neft və qaz 
gəlirlərindən asılılığın azaldılması 
istiqamətində mühüm işlərin görüldü-
yünü qeyd edərək AMEA-nın biliklər 
cəmiyyəti quruculuğunda daha yaxından 
iştirak etməli olduğunu bir vəzifə kimi 
müəyyənləşdirib. O qeyd edib ki, alimlər 
milli iqtisadi təhlükəsizliyin tələblərinə 
müvafiq yeni iqtisadi modellərin işlənilib 
hazırlanmasına dəstək verməli, bio, 
nano, informasiya texnologiyaları 
və s. kimi aktual elmi istiqamətləri 
tədqiq etməli, milli proqram məhsulları 
sənayesinin formalaşması istiqamətində 
zəruri araşdırmalar aparmalıdırlar.

Sonra akademiyanın 2019-cu ildəki 
elmi və elmi-təşkilati fəaliyyəti haqqında 
AMEA-nın akademik-katibi Əminağa 
Sadıqov məruzə edib. O bildirib ki, 
2019-cu ildə Azərbaycan Respublikası-
nın Prezidenti İlham Əliyev elm sahəsi 
ilə bağlı 40-a yaxın fərman və sərəncam 
imzalayıb. AMEA-nın alimləri sənayenin, 
kənd təsərrüfatının, ümumilikdə ölkə iqti-
sadiyyatının, incəsənət və mədəniyyətin, 
səhiyyənin inkişafına, Azərbaycanın 
tarixinin və dilinin araşdırılmasına, qoru-
nub saxlanılmasına xidmət edən, sosial 
məsələləri əhatə edən iyirmiyə yaxın 
dövlət proqramının icrasında iştirak 
edib, bir sıra elmi-tədqiqat işlərini və 
digər layihələri həyata keçiriblər. 2019-
cu ildə bir sıra görkəmli elm xadimləri 
Azərbaycan Respublikasının Prezidenti 
tərəfindən dövlətimizin yüksək mükafat-
ları ilə təltif edilib.

Əminağa Sadıqov hesabat ilində 
AMEA-nın 2019-cu il 23 oktyabr tarixli 
ümumi yığıncağında akademik Ra-
miz Mehdiyevin yekdilliklə AMEA-nın 
prezidenti seçildiyini və Azərbaycan 
Respublikası Prezidentinin 2019-cu il 23 
oktyabr tarixli sərəncamı ilə Azərbaycan 
Milli Elmlər Akademiyasının prezidenti 
vəzifəsinə təsdiq edildiyini xatırladıb. 
Qeyd olunub ki, ümumi yığıncaqda, 
həmçinin AMEA Rəyasət Heyətinin yeni 
tərkibi seçilib,  akademik İsa Həbibbəyli  
və akademik İbrahim Quliyev AMEA-
nın birinci vitse-prezidenti vəzifələrinə 
seçiliblər. Ümumi yığıncağın müvafiq 
qərarları ilə AMEA Nizamnamə Komis-
siyasının sədri və tərkibi təsdiqlənib, 
habelə Azərbaycan Milli Elmlər Akade-
miyasının Nizamnaməsinə təklif olunan 
əlavə və dəyişikliklər qəbul edilib və 
təsdiq edilməsi üçün ölkə Prezidentinə 
təqdim olunub. Dövlət başçısının 2020-
ci il 10 aprel tarixli fərmanı ilə AMEA-nın 
Nizamnaməsinə müvafiq dəyişikliklər 
təsdiq edilib. 

AMEA ümumi yığıncağının 2019-cu 
il 28 dekabr tarixli qərarı ilə “AMEA-
nın 2020-2025-ci illər üçün Milli İnkişaf 
Proqramı” təsdiq edilib. İnkişaf proqramı 
növbəti beş il üçün elmi tədqiqatların 
prioritet  istiqamətlərinin müəyyən 
edilməsi, struktur islahatlarının aparıl-
ması və idarəetmənin təkmilləşdirilməsi, 
elmi infrastrukturun modernləşdirilməsi, 
elm, təhsil və  iqtisadiyyatın inteq-
rasiyasının gücləndirilməsi, elmin 
maliyyələşdirilməsinin təkmilləşdirilməsi, 
alimlərin sosial təminatının yaxşılaşdırıl-
ması və s. məsələləri əhatə edir.

O, eləcə də AMEA Rəyasət Heyəti 
aparatının yeni strukturu, idarəetmə və 
təşkilati sisteminin təkmilləşdirildiyini, 
elmi müəssisələrin fəaliyyətinin 
məqsədyönlü koordinasiyası üçün bir 
sıra mühüm tədbirlərin həyata keçirildiyi-
ni diqqətə çatdırıb.

Əminağa Sadıqov qeyd edib ki, he-
sabat ilində AMEA-nın elmi bölmələrinə 
daxil olan elmi müəssisələrdə 147 
problem çərçivəsində 542 mövzu üzrə 
1618 elmi tədqiqat işi aparılıb, on-
lardan 34 iş tətbiq olunub. 159 qrant 
üzrə işlər davam etdirilib, 36 patent 
alınıb. Hesabat ilində AMEA-nın elmi 
müəssisələrində 139 mühüm elmi nəticə 
alınıb.  Akademiyanın alimləri tərəfindən 

518 kitab, 9431 məqalə və tezis, o 
cümlədən xaricdə 3107 məqalə və tezis 
çap etdirilib. İmpakt faktorlu jurnallarda 
dərc olunmuş 1051 məqaləyə 20500-
dən çox istinad olunub. Azərbaycanın 
elm və ali təhsil müəssisələrindən 
“Web of Science” bazasına  bütün dövr 
ərzində (1975-2019) 17 mindən çox elmi 
əsər daxil edilib. Bu elmi əsərlərin 12 
mindən çoxu (71 faizdən çoxu) AMEA-
nın payına düşür. 2019-cu ildə  “Web of 
Science” bazasına AMEA-nın 708 elmi 
əsəri daxil edilib və bu əsərlərə 2000-ə 
yaxın istinad olunub. Dünyanın nüfuzlu 
“Scopus” bazasında 2019-cu ildə dünya 
üzrə 5637 universitet və müəssisə ara-
sında AMEA 775-ci yerdədir. Bu bazada 
AMEA-nın elmi reytinqi həm Cənubi 
Qafqaz ölkələrinin, həm də Orta Asiya 
ölkələrinin akademiyaları sırasında 
sosial göstəricilər üzrə birinci yerdədir. 
Hazırda AMEA-nın 68 elmi jurnalının 5-i 
“Web of Science” bazasına daxildir.

Bildirilib ki, Azərbaycan Respubli-
kası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 
yanvar tarixli 23 nömrəli qərarı ilə “Elmi 
Tədqiqatların Əlaqələndirilməsi Şurası-
nın tərkibi 15 nəfərdən 26 nəfərə qaldırı-
lıb. Ölkədə aparılan elmi-tədqiqat işlərini 
əlaqələndirmək, müxtəlif elmi strukturları 
birgə elmi tədqiqatlara cəlb etmək, elm 
və texnikanın nailiyyətlərinin təcrübədə 
istifadə edilməsinə kömək məqsədilə 
2019-cu ildə Azərbaycan Respublikası 
Elmi Tədqiqatların Əlaqələndirilməsi 
Şurasının və AMEA Rəyasət Heyətinin 
birgə iclasında elmi istiqamətlər üzrə 38 
yeni elmi şuranın yaradılması haqqında 
birgə qərar qəbul edilib. Hesabat ilində 
Elmi Tədqiqatların Əlaqələndirilməsi 
Şurasının elmi şuralarında respublika 
üzrə qeydiyyata alınmış dissertasiya 
mövzuları haqqında məlumatların 
əlçatanlığının təmin edilməsi məqsədilə 
2010-2019-cu illər üzrə qeydiyyata 
alınmış fəlsəfə doktorluğu üzrə 8054, 
elmlər doktorluğu üzrə 1416 dissertasi-
ya mövzusu haqqında məlumatlar illər 
üzrə sistemləşdirilib və şuraların web-
saytlarında yerləşdirilib. Həmçinin AMEA 
Rəyasət Heyətinin müvafiq qərarı ilə 
elmi istiqamətlər üzrə elmi şuralar haq-
qında Əsasnamə və elmi istiqamətlər 
üzrə elmi şuraların tərkibi təsdiq edilib. 

Qeyd  edilib ki, elmlə təhsilin inteqra-
siyası məsələsi də hər zaman AMEA-nın 
fəaliyyətinin prioritet istiqamətlərindən 
biri kimi diqqət mərkəzində olub. 
AMEA-nın elmi müəssisə, idarə və 
təşkilatlarında çalışan əməkdaşların 
ümumi sayı 10036 nəfərdir. Elmi 
işçilərin ümumi sayı 4700, o cümlədən 
581 nəfəri elmlər doktoru, 1925 nəfəri 
fəlsəfə doktorudur. AMEA-nın tərkibi 
168 üzvdən ibarətdir: 67 həqiqi üzv, 101 
müxbir üzv. AMEA-nın doktoranturasına 
fəlsəfə doktoru hazırlığı proqramı üzrə 
100 nəfər, elmlər doktoru hazırlığı üzrə 
31 nəfər (12 əyani, 19 qiyabi), AMEA-
nın dissertanturasına fəlsəfə doktoru 
hazırlığı üzrə 68, elmlər doktoru hazırlığı 
üzrə 107 nəfər qəbul olub. 

Azərbaycanda doktorantura 
təhsilinin Avropa ali təhsil məkanının 
tələblərinə uyğun yenidən qurulması 
və  inkişaf etdirilməsi  istiqamətində 
İnformasiya Texnologiyaları İnstitutunun 
dəstəyi ilə “Nizami” layihəsi çərçivəsində 
doktorantura təhsili üzrə milli idarəetmə 
portalı yaradıldığını nəzərə çatdıran aka-
demik-katib doktorant və tədqiqatçıların 
mübadiləsini həyata keçirmək və birgə 
elmi araşdırmalar aparmaq məqsədilə 
AMEA ilə Fransanın Monpelye Univer-
siteti arasında əməkdaşlıq haqqında 
çərçivə sazişinin imzalandığını, həmçinin 
doktorantura təhsili ilə bağlı nümunəvi 
fərdi müqavilənin hazırlandığını bildirib.

Bildirilib ki, Dövlət İmtahan 
Mərkəzinin müvafiq əmri ilə AMEA-nın 
magistraturasına 22 ixtisas üzrə 120 
nəfər qəbul edilib. 2018/2019-cu tədris 
ilində 12 ixtisas və 37 ixtisaslaşma üzrə 
63 tələbə AMEA-nın magistraturasını 
bitirib. 

AMEA-nın elmi müəssisələrində ali 
təhsil müəssisələrinin 10-dan çox baza 
kafedrası fəaliyyət göstərir. Ali təhsil 
müəssisələrində yaradılmış “SABAH” 
qruplarında təhsil alan tələbələr hesabat 
ilində AMEA-nın elmi müəssisələrində 
elmi təcrübə keçiblər. 2019-cu ildə 
alimlərimiz Təhsil Nazirliyi və Dövlət 
İmtahan Mərkəzi ilə birlikdə 30-dək 
dərslik və dərs vəsaiti nəşr etdirib, tədris 
proqramları hazırlayıblar. 

Diqqətə çatdırılıb ki, 2019-cu ildə 

AMEA-nın beynəlxalq elmi əlaqələri 
daha da genişlənib. AMEA-nın 500-dən 
çox əməkdaşı xarici ezamiyyələrdə 
olub, müxtəlif ölkələrdən olan 
həmkarları ilə təqdim etdikləri ikitərəfli 
və çoxtərəfli müştərək layihələrin 
qalibləri olublar. “Horizon-2020” Proq-
ramı üzrə 2, Koreyanın Elm və Texno-
logiya Siyasəti İnstitutunun (STEPİ) 
dəstəyi ilə 1, Ukrayna Elm və Texnolo-
giya Mərkəzinin dəstəyi ilə 8 layihənin 
icrası, həmçinin CERN və BNTİ ilə 
birlikdə ATLAS və ALICE layihələri 
çərçivəsində tədqiqatlar davam etdi-
rilir. Hesabat ilində AMEA ilə müxtəlif 
ölkələrin təşkilatları arasında alim və 
mütəxəssislərin mübadilə göstəriciləri 
üzrə Türkiyə və Rusiya ilk yerləri tutur. 
Bundan əlavə, MDB ölkələrindən 
Qazaxıstan və Özbəkistanla, Qərb 
ölkələrindən İngiltərə və Avstriya ilə, 
Şərq ölkələrindən Yaponiya və Koreya 
ilə alim və mütəxəssislərin mübadiləsi 
həyata keçirilib.

Əminağa Sadıqov 2019-cu 
ildə e-Azərbaycanın bir seqmenti 
olan e-elmin  və elmin informasiya 
təminatının formalaşdırılması və inkişafı 
istiqamətində işlərin davam etdirildiyini 
və bir sıra nəticələr əldə olunduğunu 
diqqətə çatdıraraq, müxtəlif təyinatlı 
informasiya sistemləri və veb-saytların 
istifadəyə verildiyini bildirib. Vurğulanıb 
ki, elektron elm mühitinə kiber-fiziki 
sistemlərin inteqrasiyası məsələləri 
tədqiq olunub və effektiv həlləri 
təqdim edilib. Həmçinin vətəndaş elmi 
layihələrinin formalaşdırılması məsələləri 
tədqiq olunub və ümumiləşdirilmiş kon-
septual modeli işlənilib. Elektron elmin 
şəbəkə platforması olan "AzScienceNet" 
Elm Kompüter Şəbəkəsinin infrastruktu-
runun genişləndirilməsi, AMEA-nın elmi 
müəssisə və təşkilatlarının resursları-
nın “AzScienceNet” şəbəkəsinin Data 
Mərkəzində saxlanılması və hostinq 
xidmətlərinin dəstəklənməsi, onun re-
surslarından səmərəli istifadə olunması, 
həmçinin Avropanın onlayn elm və təhsil 
mühitinə inteqrasiyası ilə əlaqədar işlər 
davam etdirilib.

Bildirilib ki, AMEA rəhbərliyi 
tərəfindən gənclər siyasəti hər il olduğu 
kimi, 2019-cu ildə də uğurla davam etdi-
rilib. Azərbaycan Milli Elmlər Akademiya-
sı Gənc Alim və Mütəxəssislər Şura-
sını təşkil edən 3000-dən artıq tələbə, 
magistr, doktorant və alim sayına, eləcə 
də bilik potensialına görə günümüzdə 
respublikanın ən böyük intellektual 
qüvvəsi hesab edilir. “Magistr-2019”, 
“Gənc qadınlar elmdə”, “Gənc kimyaçılar 
elmdə” kimi bir sıra müsabiqələr, AMEA-
da 35 yaşadək elmlər doktoru elmi 
dərəcəsi almış gənc alimlər üçün təsis 
edilib  və digər mükafatlar gənc alimlərin 
intellektual fəaliyyətinin dəstəklənməsi 
və elmə həvəsləndirilməsi məqsədini 
daşıyıb.  

Çıxışının sonunda Əminağa Sadıqov  
AMEA-nın qarşısında duran problem 
və perspektivlərdən danışaraq, qeyri-
neft sektorunun inkişafı, elmi nəticələrin 
kommersiyalaşdırılması və innovasiya 
fəaliyyətinin gücləndirilməsi ilə bağlı 
məqsədyönlü tədbirlər görülməsinin 
zəruriliyindən söz açıb. O, “AMEA-nın 
2020-2025-ci illər üçün Milli İnkişaf 
Proqramı”nın icrasından irəli gələn 
məsələləri və elmin qlobal çağırışlara 
uyğun  inkişafını təmin etmək məqsədilə 
bir sıra vəzifələrin həyata keçirilməsinin 
məqsədəuyğunluğunu qeyd edib.  

Sonra AMEA-nın birinci vitse-
prezidentləri – akademik İsa Həbibbəyli 
və akademik İbrahim Quliyev, vitse-
prezidentlər – akademik Tofiq Nağıyev, 
akademik Dilqəm Tağıyev, akademik 
İradə Hüseynova və akademik Ra-
sim Əliquliyev çıxış edərək AMEA-nın 
2019-cu ildəki elmi və elmi-təşkilati 
fəaliyyəti haqqında hesabatı yüksək 
qiymətləndiriblər. Onlar rəhbərlik etdikləri 
elmi bölmələrə daxil olan elmi müəssisə 
və təşkilatların əldə etdikləri ən mühüm 
nailiyyətlərdən söz açıb, bölmələrin 
qarşısında duran problem və vəzifələri 
müəyyənləşdirib, Azərbaycan elminin 
inkişafı ilə bağlı təkliflərini səsləndiriblər.

Daha sonra Sadıqov AMEA 
üzvlərinin hesabata verdikləri qiymətlər 
və ümumi yığıncağın onun əsasında 
hazırlanmış qərar layihəsini səsləndirib.

Tədbirdə akademik Ramiz Mehdiyev 
AMEA üzvlərinin elektron poçt vasitəsilə 
təqdim etdikləri rəy, təklif və səslərini 
də nəzərə alaraq, qərar layihəsini səsə 
qoyub. Səsvermənin nəticələrinə əsasən 
AMEA-nın 2019-cu ildəki elmi və elmi-
təşkilati fəaliyyəti haqqında hesabatı 
təsdiq edilib. 

İclasda digər bir sıra elmi-təşkilati 
məsələlərə də baxılıb. AMEA Rəyasət 
Heyətinin nəzdində Sərbəst Elektron 
Resurslar Mərkəzinin yaradılması, 
AMEA-nın Fəlsəfə İnstitutunun adının 
dəyişdirilərək Fəlsəfə və Sosiologiya 
İnstitutu adlandırılması, AMEA-nın Quba 
Regional Elmi Mərkəzinin yaradılması 
ilə əlaqədar məsələlər müzakirə olunub, 
müvafiq qərarlar qəbul edilib.

Sonda AMEA-nın prezidenti yekun 
nitqində akademiyanın qarşısında yeni 
və daha mühüm vəzifələr dayandığını, 
alimlərimizin bütün potensialını səfərbər 
edib Prezident İlham Əliyevin həyata 
keçirdiyi çoxşaxəli islahatlara həm elmi 
nailiyyətlər, həm də aktiv vətəndaş 
mövqeyi ilə dəstək verməli olduqlarını 
qeyd edib.

Milli qəhrəmanlar Azərbaycan polisinin 
şərəfli fəaliyyətini yüksək qiymətləndirirlər

 � Bütün dünyanı cənginə almış koronavirus pandemiyası ölkəmizdən də yan 
keçməyib, bu xəstəlik əksər dünya dövlətləri kimi, Azərbaycana və onun iqtisadiyyatına 
da yetərincə zərər vurub. 

Böyük iqtisadi itkilərə baxmayaraq, daim 
insan faktorunu diqqət mərkəzində saxlayan 
dövlətimiz bu dəfə də yürütdüyü siyasətə sadiq 
qalaraq Azərbaycan xalqının sağlamlığı və 
təhlükəsizliyi üçün mühüm addımlar atmaqda 
davam edir. Ölkədə elan olunan xüsusi karantin 
rejimi dövründə koronavirusa yoluxma sayının 
ən çox qeydə alındığı paytaxt Bakıda ön cəbhədə 
xidmət edən həkimlərlə yanaşı, polislər də əsl 
qəhrəmanlıq göstərirlər. Aylardır gücləndirilmiş iş 
rejimində yorulmadan, usanmadan xidmət aparan, 
bu çətin günlərdə xalqın sağlamlığı naminə öz 
həyatlarını təhlükəyə atan Azərbaycan polisi öz 
xidməti borcunu layiqincə yerinə yetirir, virusa 
yoluxma riskini azaltmaq üçün xüsusi karantin re-
jiminin tələblərinə ciddi riayət edilməsinə nəzarət 
edir, öz səlahiyyətləri çərçivəsində müvafiq 
addımlar atır və ən əsası humanist davranışları ilə 
milli həmrəyliyə öz töhfəsini verir. 

Bu fikirlər Müdafiə Sənayesi naziri, Milli 
Qəhrəman Mədət Quliyevin Azərbaycanın Milli 
qəhrəmanları adından müraciətində qeyd olunub. 

Müraciətdə təəssüf hissi ilə bildirilib ki, 
dövlətimizin inkişafına qısqanclıqla yanaşan, 
onun beynəlxalq nüfuzunun artmasından na-
rahatlıq keçirən bəzi müxalifyönlü qüvvələr 
Azərbaycan polisinin xidmətlərinə kölgə salmağa 
çalışırlar. Lakin bu antimilli ünsürlər karantin 
rejiminin tələblərini pozanlara qarşı qanunamü-
vafiq tədbirlər görən Azərbaycan polisinə ləkə 
atmaq istəklərinə nail ola bilməyəcəklər. Onların 
Azərbaycan polisinə qarşı törətdikləri növbəti 
təxribat da fiaskoya uğrayacaq. 

Biz - Azərbaycanın Milli qəhrəmanları 
Azərbaycan polisinin şərəfli fəaliyyətini yüksək 
qiymətləndirərək, onlara dərin təşəkkürümüzü 
ifadə edirik.

AZƏRTAC

Azərbaycanda COVID-19-a daha 
339 nəfər yoluxub, 114 nəfər sağalıb

 � Azərbaycan Respublikasında koronavirus infeksiyasına daha 339 yeni yoluxma 
faktı qeydə alınıb, 114 nəfər müalicə olunaraq sağalıb və evə buraxılıb. 

Nazirlər Kabineti yanında Operativ Qərargahdan 
AZƏRTAC-a verilən məlumata görə, COVID-19 
üçün götürülən analiz nümunələri müsbət çıxmış 4 
nəfər vəfat edib.

Hazırkı dövrədək ölkəmizdə 8530 nəfərin koro-
navirus infeksiyasına yoluxması faktı müəyyən edi-

lib. Onlardan 4720 nəfər müalicə olunaraq sağalıb, 
102 nəfər vəfat edib. Aktiv xəstə sayı 3708 nəfərdir.  

Ötən müddət ərzində yeni yoluxma hallarının 
müəyyənləşdirilməsi ilə əlaqədar 356 min 32 test 
aparılıb. Bugünkü test sayı isə 6832-dir.

Fəaliyyətinə icazə verilən sahələr üzrə qurumlar 
əməkdaşlarının icazələrini icaze.e-gov.az portalı 

vasitəsilə indidən aktivləşdirə bilərlər
 � Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin müvafiq Qərarına əsasən, 

iyunun 14-ü saat 00:00-dan iyunun 16-sı saat 06:00-dək Bakı, Sumqayıt, Gəncə, 
Lənkəran şəhərlərinin, Abşeron, Salyan, Kürdəmir, Yevlax və İsmayıllı rayonlarının 
ərazisində hərəkət icaze.e-gov.az portalından əldə edilən icazələr əsasında tənzimlənəcək. 

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti yanın-
da Vətəndaşlara Xidmət və Sosial İnnovasiyalar 
üzrə Dövlət Agentliyindən AZƏRTAC-a bildirilib 
ki, fəaliyyətinə icazə verilən sahələr üzrə qurum 
və ya təşkilatlar portala indidən daxil olaraq 

əməkdaşlarının icazələrini “Aktivləşdir” düyməsi 
vasitəsilə aktivləşdirə bilərlər. 

Fəaliyyətinə icazə verilən sahələr ilə Nazirlər 
Kabinetinin müvafiq Qərarında tanış olmaq müm-
kündür: https://cabmin.gov.az/az/document/4486/

Elmar MƏMMƏDYAROV: Azərbaycan  
İsrail-Fələstin münaqişəsinin “iki dövlət” 

prinsipi əsasında həllini dəstəkləyir
 � İyunun 10-da İslam Əməkdaşlıq Təşkilatının (İƏT) İcraiyyə 

Komitəsinin Xarici İşlər nazirləri səviyyəsində “İsrailin işğalçı hökumətinin 
1967-ci ildə işğal olunmuş Fələstin Dövlətinin ərazilərinin bir hissəsini ilhaq 
etmək təhlükəsi” ilə bağlı növbədənkənar açıq virtual iclası keçirilib. 

Xarici İşlər Nazirliyinin Mətbuat xidməti 
idarəsindən AZƏRTAC-a bildiriblər ki, 
Azərbaycanın Xarici İşlər naziri Elmar 
Məmmədyarov virtual iclasda iştirak edib. 

İclasda çıxış edən Elmar Məmmədyarov 
bildirib: “Fələstinin işğal olunmuş ərazisinə 
təsir edən mühüm hadisələri nəzərdən 
keçirmək məqsədilə bir araya gəldiyimiz 
bir vaxtda, Azərbaycanın qardaş Fələstin 
xalqının dövlətçilik, sülh, sabitlik və davamlı 
inkişafa verdiyi səylərini tam dəstəklədiyini bir 
daha bildirmək istərdim. Müxtəlif beynəlxalq 
forumlarda dəfələrlə bəyan edildiyi kimi, 
Azərbaycan İsrail-Fələstin münaqişəsinin 
Şərqi Qüdsün Fələstin Dövlətinin paytaxtı 
olmaqla “iki dövlət” prinsipi əsasında həllini 
dəstəkləyir. 

Bununla əlaqədar olaraq, İordan çayının 
qərb sahilinin bir hissəsinin ilhaqına yönəlmiş 
mümkün hərəkətlər barədə xəbərlərdən 
narahatlığımızı bildiririk. Həll prosesinə təsir 
göstərə biləcək bütün hərəkətləri hər iki tərəf 
razılaşdırmalıdır. Buna görə də tərəfləri sülh 
danışıqlarına daha da zərər verə biləcək və 
beynəlxalq hüququ pozan birtərəfli addımlar 
atmaqdan çəkinməyə çağırırıq”. 

Elmar Məmmədyarov qeyd edib ki, Qo-
şulmama Hərəkatının hazırkı sədri qismində 
Azərbaycan paytaxtı Şərqi Qüds olan 
suveren və müstəqil Fələstin Dövlətində öz 

müqəddəratını təyinetmə və azadlıq da daxil 
olmaqla, Fələstin xalqının ayrılmaz hüquq-
larının və qanuni milli istəklərinin reallaşdı-
rılmasına yönəlmiş səylərin təşviq olunma-
sına sadiqdir. Fələstin məsələsinin bütün 
aspektlərinin, o cümlədən fələstinli qaçqın-
lar məsələsi də daxil olmaqla beynəlxalq 
hüquqa, Birləşmiş Millətlər Təşkilatının 
Nizamnaməsinə və BMT-nin müvafiq 
qətnamələrinə uyğun olaraq ədalətli, davam-
lı və sülh yolu ilə həllinə yönəlmiş səylərə 
dəstəyimizi bir daha bildiririk.

“Həqiqətən hazırda dünya pandemiyadan 
çox əziyyət çəkir. Pandemiyanın nəticələrinə 
qarşı mübarizə ölkələr və beynəlxalq 
təşkilatlar arasında intensiv beynəlxalq 
əməkdaşlıq və yardımlaşma tələb edir. Bu-
nunla əlaqədar olaraq, Azərbaycan dünya-
nın 15-ə yaxın ölkəsinə humanitar yardım 
göstərib”, - deyən Elmar Məmmədyarov 
bildirib ki, ərazi əldə etmək üçün gücün 
tətbiqi beynəlxalq hüquqla qəbuledilməzdir 
və bütün dövlətlərin işğal nəticəsində yara-
nan vəziyyəti hüquqi cəhətdən tanımamaq, 
bu vəziyyətin davam etdirilməsinə kömək və 
ya yardım göstərməmək öhdəlikləri var. Otuz 
ilə yaxındır ki, beynəlxalq səviyyədə tanınmış 
ərazilərinin işğalı davam edən Azərbaycan 
Fələstin xalqının hisslərini tam bölüşür”.
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